
令 和 ７ 年 ２ 月 

お 客 さ ま 各位 

知 多 信 用 金 庫 

 

ＡＴＭによる定期預金満期支払予約サービス取扱開始のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、お客さまの利便性向上のため、ＡＴＭによる定期預金の満期支払予

約サービスの取扱いを開始いたします。 

定期預金の満期日前日までにＡＴＭで操作することで、定期預金を満期日に自動

解約し、お客さまの指定口座へ解約金をご入金できるようになります。 

 

記 

 

１．定期預金満期支払予約サービス取扱開始日 

令和７年３月３日（月） 
 

２．ご利用可能なＡＴＭ 

  当金庫 営業店内のＡＴＭ 
 

３．ご利用可能な通帳種類 

（１）総合口座通帳 

・総合口座へお預けいただいている定期預金の解約金は、総合口座の普通 

預金口座へ自動で入金されます。 

（２）定期預金通帳 

・定期預金通帳へお預けいただいている定期預金の解約金は、表紙裏面の

「利息振替先口座番号」欄に記載された口座へ自動で入金されます。 

・表紙裏面の「利息振替先口座番号」欄に口座番号の記載がない場合、本サー

ビスをご利用いただけません。本サービスの利用をご希望される場合は、

定期預金通帳・お届印をご持参の上、お取引店窓口へお越しください。 

（注）総合口座通帳を通帳レス契約中のお客さまは本サービスをご利用いただけません。 
 

４．ご利用方法 

ＡＴＭの画面にある「定期取引」を選択し、メニューの「ご解約」から画面の

案内に沿って操作してください。 
 

ご不明な点がございましたら、当金庫の窓口までお問い合わせください。 

以 上 

 

 

 


